
FORMULARZ ZWROTU TOWARU  

DO SKLEPU DECOSTREET 
 

(formularz ten należy wypełnić i odesłać tylko w przypadku chęci odstąpienia od umowy) 

 
EW.COM Emilia Wilisowska 

Sklep Decostreet 
ul. Spółdzielcza 21 

55-040 Damianowice 
Tel. 792 802 839 

e-mail: sklep@decostreet.pl 
 

 

 

DATA ODBIORU ZAMÓWIENIA:  

 

NUMER ZAMÓWIENIA*:  

 

NUMER FAKTURY/PARAGONU/DOKUMENTU SPRZEDAŻY*:  

 

IMIĘ I NAZWISKO KONSUMENTA:  

 

ADRES KONSUMENTA:  

 

 
Niniejszym informuję o odstąpieniu od umowy sprzedaży następujących towarów:  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

 

Data        Podpis konsumenta**  

        

 

…………………………….                                            …………………………………. 

  

 

 

* Jeżeli dane są Państwu znane, nie są to pola obowiązkowe 

** Jeżeli formularz jest przesyłany w wersji papierowej 

 


